
Návod Půjčovna:  

DESKA VIBRAČNÍ JEDNOSMĚRNÁ WEBER MT CF2Hd 

 

Pronájem obsahuje: 

DESKA VIBRAČNÍ JEDNOSMĚRNÁ CF2Hd, 45 cm, 84 kg, benzín vč. podvozku a poč. MTH 

 - Integrovaný podvozek 

 - Počítadlo motohodin 

 

Půjčujeme s plnou nádrží, vrací se s plnou nádrží (při nevrácení plné nádrže účtujeme 

poplatek 100 Kč za doplnění + dotankované palivo) 

PODLOŽKA PLASTOVÁ NA ZÁMKOVOU DLAŽBU 45 cm (vibr. desky CF 2) 

 

Popis: 

Vibrační hutnící deska jednosměrná Weber CF 2 Hd nabízí vysoký komfort ovládání, 

kompaktní rozměry a optimální chod. Deska má integrovaný podvozek usnadňující přepravu 

a počítadlo motohodin.  

Na hutnění zámkové dlažby nutno použít plastovou podložku (kód 195555). 

Základní vlastnosti:  
Výhody: 
Kompaktní rozměry stroje 
Robustní konstrukce s dlouhou životností 
Klidný chod, vysoká pracovní rychlost 
Sklopná, obzvlášť odpružená rukojeť 
Nízký přenos vibrací na obsluhu umožňující pohodlnou práci 
Páčka plynu na rukojeti 

Použití: 
Zhutňování při terénních úpravách, výstavbách zahrad apod. 
Drobné opravy asfaltu, zámkové dlažby 

Kontrola hladiny motorového oleje 
Z klikové skříně vyšroubujte měrku oleje. 
Zastrčte měrku oleje do plnicího hrdla oleje, ale nezašroubujte ji. 
Správná hladina oleje mezi značkami min. a max. 

Kontrola zásoby paliva (3,1 lit.) 
Otevřete a sundejte uzávěr nádrže, zkontrolujte stav naplnění, popř. dolijte čisté palivo dle 
specifikace až ke spodní hraně plnicího hrdla. 



Montáž tlumicí desky 
Desku Vulkollan zavěste vzadu. Pomocí držáku, šroubů, pérových podložek a matic 
proveďte upevnění vpředu na spodní desce. 

Startování 
Zkratovací knoflík otočte do polohy „ON“. Páčku plynu dejte do polohy plného plynu. Posuňte 
páčku sytiče doleva (zavřít). Otevřete palivový kohout. Pomalu táhněte za rukojeť startovací 
šňůry, až je cítit odpor. Potom silně, oběma rukama zatáhněte. Pak nechte rukojeť pomalu 
vrátit do výchozí polohy – nepouštějte ji rázem. Po ohřátí motoru posuňte páčku sytiče 
doprava (otevřít). 

Zhutňování 
Páčku plynu dejte do polohy plného plynu. Rychlost pojezdu a směr jízdy ovládejte 
držadlem. Veďte stroj jen za oblast držadla vodicí tyče. 

Odstavení z provozu 
Páčku plynu dejte do polohy volnoběhu. Zavřete palivový kohout. Zkratovací knoflík otočte 
do polohy „0“ – OFF. 

Vyčištění / výměna vložky vzduchového filtru – každých 8 hod. / denně 
Odšroubujte kryt vzduchového filtru. Vyjměte vložku vzduchového filtru z tělesa filtru. Vložku 
vzduchového filtru vyčistěte, v případě poškození nebo extrémního znečištění ji vyměňte. 

Technické parametry: 
Pracovní šířka: 45 cm 
Odstředivá síla: 15 kN 
Frekvence: 95 Hz 
Motor: Honda GX 160 4-Takt-Benzin 
Výkon motoru (max.): 3,6 kW (4,9 PS) 
Pracovní rychlost: 26 m/min 
Rozměry (DxŠxV): 113x45x96 cm 
Provozní hmotnost - dle CECE: 84 kg 

 


